tância aproximada de 26m, confrontando com PALMYRO DELAZARI, até o ponto 1, 
onde teve início esta descrição”. O perímetro descrito engloba a área de 4,6508ha 
(LT 191B-14)”.conforme consta da petição inicial e documentos que a acompanham. 
Tendo a expropriante oferecido e depositado a quantia de R$ 803,05 (oitocentos e 
três reais e cinco centavos), inicialmente para-o fim especifico de imissão de posse 
do imóvel -referido, quer agora o DD. Juiz de Direito Dr. Mauro Ruiz Daró, o levan-
tamento ‘do “quantum” depositado, acrescido de juros e demais acréscimos legais. 
Assim, o presente edital é expedido em cumprimento ao determinado no artigo 34 do